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આરો᷼ય અિધકારી 

સુરત મહાનગરપાિલકા 
મુગલીસરા-૩૯૫૦૦૩ 

GM8L; G\P MOH/ VBDCD/ O.NO. /785 /2025-26      Dt.  30/06/2025 
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         lJQFIov lJQFIov  .g0MZ Z[;L0I]V, :5|[.\UGL SFDULZL DF8[ H~ZL ;FWG ;FDU|LGF\ EFJ VF5JF AFATP    
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o XZTM VG[ AM,LVMov 

!   .g0MZ Z[;L0I]V, :5|[.\UGL SFDULZL DF8[GF\ ;FWG ;FDU|LGF\  EFJMGF\ ;L,A\W SJZ VMlO; ;DI 
NZdIFG TFP   _(q_*qZ_Z5 ;]WLDF\  .\RFPRLO V[SFpg8g8zL4 UMZWGNF; RMBFJF,F DFU"4 D]U,L;ZF  
;]ZT  DCFGUZ5Fl,SF4 ;]ZTv#)5 __# BFT[ DMS,L VF5JFGF\ ZC[X[P   

Z ;L,  A\W SJZ p5Z cc .g0MZ Z[;L0I]V, :5|[.\UGL SFDULZL DF8[GF\ ;FWG ;FDU|LGF\ EFJ " V[D 
:5Q8 ,BJ]\ T[DH GM8LX G\AZ 56 ,BJFGM ZC[X[P D]NT lJtI[ 5|F%T YI[, EFJMsSJZMf wIFG[ ,[JFDF\ 
VFJX[ GlCP H[GL GM\W ,[XMP 

# EFJ5+SDF\ VMJZF.8L\U4.Z[hZ T[DH SZ[SXG wIFGDF\ ,[JFDF\ VFJX[ GCLP 
$ ;NZ  EFJ5+SGF\  ;L,  A\W SJZ OST :5L05M:8 T[DH ZHL:8Z V[P0LP £FZF DMS,JFGF\ ZC[X[P 
5 EFJ5+SDF\  A[hLS 5|F.; SJM8 SZJL sTDFD 8[1F VG[ VgI BRF" ;lCT 5Z\T] HLPV[;P8LP l;JFIfP 
& GST CLUSE:- 

 GST Clause For Construction/ Erection/ Commissioning/Installation 
/Repairs/ Maintenance/Renovation/ Fabrication Of Structure Including 
Building(Means All Works Contract/Turn Key Projects/Supply Of 
Material/Goods) 

 GST (Goods & Service Tax) has come in existence from 1st July, 2017. 
Contractor/ Successful Bidder is bound to pay any amount of GST 
prescribed by the Govt. of India as per  the Terms of contract agreed upon 
during the course of execution of this Contract. 

 During the course of execution of contract, if there is any change in Rate of 
GST(Goods & Service Tax) by the Government, the same shall  be 
reimbursed / recovered separately by SMC, subject to the submission of 
original Receipt/Proof for the amounts actually remitted by the successful 
Tenderer /Contractor to the Competent Authority along with a Certificate 
from Chartered Accountant of Contractor / Successful Bidder certifying 
that the amount of GST paid to the Government and the same shall be 
intimated / submitted/claimed within 30 (Thirty) Days from the date of 
payment. Remittance of GST within stipulated period shall be the sole 
responsibility of the Successful Bidder/Contractor, failing which, SMC may 
recover the amount due, from  any other payable dues with SMC and 
decision of Municipal Commissioner shall be final and binding on the 
Contractor / Successful Bidder in this regard. Further, the non-payment of 
GST to the Government may lead to the termination of the contract and 
forfeiture of Security Deposit / Performance Guarantee Amount. 

 If imposition of any other new Taxes /Duties /Levies / Cess or any other 
incidentals etc. or any increase in the existing Taxes / Duties / Levies /Cess 
or any other incidentals etc. (Excluding GST) are imposed during the 
course of the contract, the same shall be borne by the Contractor / 
Successful Bidder only, in no case SMC shall be liable for the same. 
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